
  

UCHWAŁA NR XIX/142/17 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 i 1579) i art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, 1984 i 2260, z 2017 poz. 191) Rada Powiatu 

Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 018 987  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 018 987 zł, oraz dokonuje w tym planie 

przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem: 52 366 399 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 43 832 799 zł, 

- majątkowe w wysokości: 8 533 600 zł; 

2) Wydatki ogółem: 52 366 399 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 38 319 410 zł, 

- majątkowe w wysokości: 14 046 989 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XVII/123/16 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Sławomir Baran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/142/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z JST 

 

Dz

iał 

Rozd

ział 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 090,00 0,00 0,00 5 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dz

iał 

Rozd

ział 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

75

6 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 498 552,00 -2 978,00 0,00 7 495 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7562

2 
 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 208 552,00 -2 978,00 0,00 7 205 574,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
00

10 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 128 552,00 -2 978,00 0,00 7 125 574,00 

75

8 
  Różne rozliczenia 23 599 285,00 0,00 963 900,00 24 563 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 365 474,00 365 474,00 

 
7580

1 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 789 548,00 0,00 598 426,00 19 387 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
29

20 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 789 548,00 0,00 598 426,00 19 387 974,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2016



 
7586

4 
 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego 
0,00 0,00 365 474,00 365 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 365 474,00 365 474,00 

  
20

57 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 365 474,00 365 474,00 

80

1 
  Oświata i wychowanie 1 247 847,00 0,00 58 065,00 1 305 912,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
24 847,00 0,00 42 065,00 66 912,00 

 
8010

2 
 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
21

30 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 1 169,00 1 169,00 

 
8011

0 
 Gimnazja 0,00 0,00 6 379,00 6 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
21

30 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 6 379,00 6 379,00 

 
8011

1 
 Gimnazja specjalne 0,00 0,00 1 262,00 1 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
21

30 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 1 262,00 1 262,00 

 
8012

0 
 Licea ogólnokształcące 1 221 000,00 0,00 5 621,00 1 226 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
21

30 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 5 621,00 5 621,00 

 
8013

4 
 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 1 569,00 1 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
21

30 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 1 569,00 1 569,00 

 
8019

5 
 Pozostała działalność 25 347,00 0,00 42 065,00 67 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
24 847,00 0,00 42 065,00 66 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2016



  
20

59 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 42 065,00 42 065,00 

bieżące razem: 36 804 014,00 -2 978,00 1 021 965,00 37 823 001,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
238 338,00 0,00 407 539,00 645 877,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 533 600,00 0,00 0,00 8 533 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

Dz

iał 

Rozd

ział 
§ Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 004 708,00 0,00 0,00 6 004 708,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 51 347 412,00 -2 978,00 1 021 965,00 52 366 399,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
238 338,00 0,00 407 539,00 645 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/142/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5090 5090 540 500 40 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5090 5090 540 500 40 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 14403489 1256500 1256500 0 1256500 0 0 0 0 0 13146989 13146989 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 219178 219178 219178 0 219178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14622667 1475678 1475678 0 1475678 0 0 0 0 0 13146989 13146989 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14403489 1256500 1256500 0 1256500 0 0 0 0 0 13146989 13146989 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 219178 219178 219178 0 219178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14622667 1475678 1475678 0 1475678 0 0 0 0 0 13146989 13146989 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 219178 219178 219178 0 219178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 549178 549178 549178 0 549178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 717335 717335 717335 0 717335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 365474 365474 0 0 0 0 0 365474 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1082809 1082809 717335 0 717335 0 0 365474 0 0 0 0 0 0 

 75864 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 365474 365474 0 0 0 0 0 365474 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365474 365474 0 0 0 0 0 365474 0 0 0 0 0 0 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 94855 94855 0 0 0 0 0 94855 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94855 94855 0 0 0 0 0 94855 0 0 0 0 0 0 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23466 23466 0 0 0 0 0 23466 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23466 23466 0 0 0 0 0 23466 0 0 0 0 0 0 

  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3120 3120 0 0 0 0 0 3120 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3120 3120 0 0 0 0 0 3120 0 0 0 0 0 0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58406 58406 0 0 0 0 0 58406 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58406 58406 0 0 0 0 0 58406 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2016



  4217 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38031 38031 0 0 0 0 0 38031 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38031 38031 0 0 0 0 0 38031 0 0 0 0 0 0 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56574 56574 0 0 0 0 0 56574 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56574 56574 0 0 0 0 0 56574 0 0 0 0 0 0 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 87256 87256 0 0 0 0 0 87256 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87256 87256 0 0 0 0 0 87256 0 0 0 0 0 0 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3766 3766 0 0 0 0 0 3766 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3766 3766 0 0 0 0 0 3766 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15522031 15472031 14329747 12776216 1553531 790834 183650 167800 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -176867 -176867 -166702 -166702 0 0 0 -10165 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 409954 409954 347522 167195 180327 0 4010 58422 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15755118 15705118 14510567 12776709 1733858 790834 187660 216057 0 0 50000 50000 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2211060 2211060 2143320 1844880 298440 0 67740 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 81731 81731 80471 47302 33169 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2292791 2292791 2223791 1892182 331609 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 67740 67740 0 0 0 0 67740 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1260 1260 0 0 0 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1381380 1381380 1381380 1381380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47302 47302 47302 47302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1428682 1428682 1428682 1428682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1169 1169 1169 0 1169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1929 1929 1929 0 1929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42200 42200 42200 0 42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 103600 103600 103600 0 103600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105600 105600 105600 0 105600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2075451 2075451 2073951 1867868 206083 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -122776 -122776 -122776 -122776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9155 9155 9155 2776 6379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1961830 1961830 1960330 1747868 212462 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1443071 1443071 1443071 1443071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102776 -102776 -102776 -102776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1340295 1340295 1340295 1340295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 121095 121095 121095 121095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2776 2776 2776 2776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123871 123871 123871 123871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 267480 267480 267480 267480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250480 250480 250480 250480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 35122 35122 35122 35122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32122 32122 32122 32122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6379 6379 6379 0 6379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6879 6879 6879 0 6879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 1679924 1679924 1620824 1522874 97950 0 59100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69268 69268 67768 39406 28362 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1749192 1749192 1688592 1562280 126312 0 60600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 59100 59100 0 0 0 0 59100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60600 60600 0 0 0 0 60600 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2016



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1191900 1191900 1191900 1191900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1219900 1219900 1219900 1219900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 177574 177574 177574 177574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11406 11406 11406 11406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188980 188980 188980 188980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1262 1262 1262 0 1262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1522 1522 1522 0 1522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36100 36100 36100 0 36100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3583590 3583590 3303225 2912695 390530 278045 2320 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43926 -43926 -43926 -43926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5621 5621 5621 0 5621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3545285 3545285 3264920 2868769 396151 278045 2320 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2227216 2227216 2227216 2227216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33926 -33926 -33926 -33926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2193290 2193290 2193290 2193290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 426497 426497 426497 426497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 416497 416497 416497 416497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1074 1074 1074 0 1074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5621 5621 5621 0 5621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6695 6695 6695 0 6695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1349260 1349260 1299510 1223700 75810 0 49750 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62347 62347 61097 23400 37697 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1411607 1411607 1360607 1247100 113507 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 49750 49750 0 0 0 0 49750 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1250 1250 0 0 0 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51000 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 967400 967400 967400 967400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23400 23400 23400 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 990800 990800 990800 990800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1569 1569 1569 0 1569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1769 1769 1769 0 1769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37100 37100 37100 0 37100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2128 2128 2128 0 2128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28428 28428 28428 0 28428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 47749 47749 47749 0 47749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47749 47749 47749 0 47749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95498 95498 95498 0 95498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 39300 39300 39300 0 39300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47749 47749 47749 0 47749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87049 87049 87049 0 87049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 317566 317566 251167 228513 22654 66269 130 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75661 75661 75661 54311 21350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 393227 393227 326828 282824 44004 66269 130 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2016



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 180307 180307 180307 180307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48463 48463 48463 48463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228770 228770 228770 228770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32592 32592 32592 32592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5437 5437 5437 5437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38029 38029 38029 38029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 4204 4204 4204 4204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 411 411 411 411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4615 4615 4615 4615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9080 9080 9080 0 9080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1040 1040 1040 0 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 670 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 168800 168800 1000 900 100 0 0 167800 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10165 -10165 0 0 0 0 0 -10165 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58422 58422 0 0 0 0 0 58422 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217057 217057 1000 900 100 0 0 216057 0 0 0 0 0 0 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1255 1255 0 0 0 0 0 1255 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 544 544 0 0 0 0 0 544 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1799 1799 0 0 0 0 0 1799 0 0 0 0 0 0 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10896 10896 0 0 0 0 0 10896 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10896 10896 0 0 0 0 0 10896 0 0 0 0 0 0 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2200 2200 0 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1695 1695 0 0 0 0 0 1695 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3895 3895 0 0 0 0 0 3895 0 0 0 0 0 0 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2696 2696 0 0 0 0 0 2696 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2696 2696 0 0 0 0 0 2696 0 0 0 0 0 0 

  4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 170 170 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 140 0 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 310 0 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0 

  4129 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 359 359 0 0 0 0 0 359 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 359 359 0 0 0 0 0 359 0 0 0 0 0 0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11605 11605 0 0 0 0 0 11605 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5860 5860 0 0 0 0 0 5860 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17465 17465 0 0 0 0 0 17465 0 0 0 0 0 0 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6731 6731 0 0 0 0 0 6731 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6731 6731 0 0 0 0 0 6731 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2016



  4217 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 570 570 0 0 0 0 0 570 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1926 1926 0 0 0 0 0 1926 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2496 2496 0 0 0 0 0 2496 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2407 2407 0 0 0 0 0 2407 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2407 2407 0 0 0 0 0 2407 0 0 0 0 0 0 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14648 14648 0 0 0 0 0 14648 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14648 14648 0 0 0 0 0 14648 0 0 0 0 0 0 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150820 150820 0 0 0 0 0 150820 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10165 -10165 0 0 0 0 0 -10165 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140655 140655 0 0 0 0 0 140655 0 0 0 0 0 0 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10085 10085 0 0 0 0 0 10085 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10085 10085 0 0 0 0 0 10085 0 0 0 0 0 0 

  4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 435 435 0 0 0 0 0 435 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435 435 0 0 0 0 0 435 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 3556317 3486317 3424597 2895269 529328 0 61720 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 196248 96248 94768 54370 40398 0 1480 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 3752565 3582565 3519365 2949639 569726 0 63200 0 0 0 170000 170000 0 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 2065150 1995150 1934030 1621930 312100 0 61120 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 186850 86850 85370 54370 31000 0 1480 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 2252000 2082000 2019400 1676300 343100 0 62600 0 0 0 170000 170000 0 0 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 61120 61120 0 0 0 0 61120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1480 1480 0 0 0 0 1480 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62600 62600 0 0 0 0 62600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1273030 1273030 1273030 1273030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54370 54370 54370 54370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1327400 1327400 1327400 1327400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43900 43900 43900 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 9398 9398 9398 0 9398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9398 9398 9398 0 9398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18796 18796 18796 0 18796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9398 9398 9398 0 9398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9398 9398 9398 0 9398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18796 18796 18796 0 18796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 3207445 3207445 2831337 1814823 1016514 0 376108 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41527 -41527 -41527 -527 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41527 1527 527 527 0 0 1000 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 3207445 3167445 2790337 1814823 975514 0 377108 0 0 0 40000 40000 0 0 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2737574 2737574 2668374 1772000 896374 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41527 -41527 -41527 -527 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41527 1527 527 527 0 0 1000 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 2737574 2697574 2627374 1772000 855374 0 70200 0 0 0 40000 40000 0 0 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1372600 1372600 1372600 1372600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -527 -527 -527 -527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1372073 1372073 1372073 1372073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 103400 103400 103400 103400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 527 527 527 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103927 103927 103927 103927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2016



  4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41000 -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 22000 22000 12000 0 12000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27000 27000 12000 0 12000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 22000 22000 12000 0 12000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27000 27000 12000 0 12000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45337614 31430625 28899676 22092316 6807360 966927 1107731 381291 0 75000 13906989 13406989 0 500000 

zmniejszenie -218394 -218394 -208229 -167229 -41000 0 0 -10165 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1237381 1097381 661995 222092 439903 5000 6490 423896 0 0 140000 140000 0 0 

po zmianach 46356601 32309612 29353442 22147179 7206263 971927 1114221 795022 0 75000 14046989 13546989 0 500000 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 127700 127700 127700 73726 53974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5831 -5831 -5831 -2831 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5831 5831 5831 1845 3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127700 127700 127700 72740 54960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 127700 127700 127700 73726 53974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5831 -5831 -5831 -2831 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5831 5831 5831 1845 3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127700 127700 127700 72740 54960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 59933 59933 59933 59933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2831 -2831 -2831 -2831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57102 57102 57102 57102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8629 8629 8629 8629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1049 1049 1049 1049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9678 9678 9678 9678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 124 124 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 796 796 796 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 920 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3986 3986 3986 0 3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6986 6986 6986 0 6986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46574 46574 46574 0 46574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43574 43574 43574 0 43574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3332000 3332000 3224000 2943200 280800 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12326 -12326 -12326 -12326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12326 12326 12326 12326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3332000 3332000 3224000 2943200 280800 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 3332000 3332000 3224000 2943200 280800 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12326 -12326 -12326 -12326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12326 12326 12326 12326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3332000 3332000 3224000 2943200 280800 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2016



  4050 

Uposażenia 
żołnierzy 

zawodowych 

oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2196000 2196000 2196000 2196000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2326 -2326 -2326 -2326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2193674 2193674 2193674 2193674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4060 

Inne należności 

żołnierzy 

zawodowych 

oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń  

przed zmianą 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2326 2326 2326 2326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52326 52326 52326 52326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4080 

Uposażenia i 

świadczenia 
pieniężne 

wypłacane przez 

okres roku 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze 

służby 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4180 

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy 
oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 400000 400000 400000 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 390000 390000 390000 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6004708 6004708 5691362 3694288 1997074 60726 252620 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18157 -18157 -18157 -15157 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18157 18157 18157 14171 3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6004708 6004708 5691362 3693302 1998060 60726 252620 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/142/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie  zadania 
rok budżetowy 

2017 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki pochodzące
z 

innych  źródeł 

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2677B- ul. Magazynowa  

w Zambrowie  

300000,00 300000,00 300000,00    

2. 600 60014 Przebudowa  drogi powiatowej Nr 2679B ul. Obrońców 

Zambrowa w Zambrowie- wykonanie progów zwalniających 

10000,00 10000,00 10000,00    

3. 600 60014 
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2681B - 

ulica Polowa w Zambrowie  wraz z przebudową mostu na 

rzece Prątnik - projekt 

118634,00 118634,00 118634,00    

4. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowejNr 1982B  Rutki - Kossaki 

Falki - projekt 

49102,00 49102,00 33502,00 
A.                                   

B.15600                           

 C.                    
  

5. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007B Rutki-Mężenin-

Szlasy-Mieszki-Czochanie Gora -Wnory Stare 

380898,00 380898,00 172898,00 
A.                                   

B.208000                           

C.                    
  

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B - budowa chodnika 

do m. Cieciorki 

200000,00 200000,00 100000,00 
A.                                   

B.100000                            

C.                    
  

7. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2000 B Sędziwuje – 

Krajewo Borowe ; 
3400000,00 3400000,00 600000,00 

A.1700000                                   

B.1100000                           

C.                    
 Starostwo Powiatowe 

8. 600 60014 Przebudowa drogi nr 2029B Przeździecko Mroczki - granica 

województwa - projekt 

20000,00 20000,00 20000,00    

9. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2019B  Stary Skarżyn - 

Nowy Skarżyn - Miodusy Wielkie - projekt 

15000,00 15000,00 15000,00    

10. 600 60014 
Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Zambrowskiego - Przebudowa drogi powiatowej nr 2026B 

Długobórz - Czartosy i Nr 2025B Czartosy -    Nowy Borek - 

budowa zjazdów 

45000,00 45000,00 45000,00    

11. 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych : Nr 2035B w m. Srebrna, 

Nr 2030Bw m. Srebrna oraz Nr 2025B w m. Srebrna , 

Paproć Duża; 

5550000,00 5550000,00 1092500,00 
A.3000000                                   

B.1457500                           

C.                    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2016



12. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1996B  Szumowo-

Głębocz 

400000,00 400000,00 200000,00 
A.                                   

B.200000                           

C.                    
  

13. 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2033B droga powiatowa nr 

2025B- Pęchratka Polska-granica województwa -projekt 

88355,00 88355,00 88355,00 
A.                                    

B.                               

C.                    
 Starostwo Powiatowe 

14. 600 60014 
Przebudowa mostu na przepust przez rzekę Wągroda w 

miejscowości Pęchratka Polska w ciągu drogi powiatowej nr 

2033B 

350000,00 350000,00 157500,00 
A.                                   

B. 192500                          

C.                    
  

15. 600 60014 
Przebudowa drogi Powiatowej Nr.1938 Wygoda -Modzele 

Wypychy-Zanie- do drogi krajowej nr 8 - przebudowa mostu 

z najazdami 

1000000,00 1000000,00 440000,00 
A.500000                                   

B.60000                           

C.                    
  

16. 700 70005 Przebudowa parkingu przy budynku administracyjnym  przy 

ul Fabrycznej 3- wykonanie projektu 

30000,00 30000,00 30000,00    

17. 854 85403 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy 

Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Długoborzu - 

wykonanie projektu 

20000,00 20000,00 20000,00    

18. 801 80130 Przebudowa pomieszczeń warsztatów szkolnych w budynku  

Zespołu Szkół Nr 1 w Zambrowie  
50000,00 50000,00 50000,00    

19. 854 85403 
Przebudowa   łazienek w budynku Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowaczego w Długoborzu - likwidacja barier 

architektonicznych 

150000,00 150000,00 150000,00    

 12176989,00 12176989,00 3643389,00 8533600,00 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

      

      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/142/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2017 roku 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa  

1. Gmina Szumowo 92116 15000,00 1. Oświata i wychowanie  w tym:   790834,00 

2. 
Fundusz wsparcia Policji Podlaskiej Komendy Policji na 
rzacz powiatowej Komendy Policji w Zambrowie 75405 10000,00   80120  278045,00 

3. 

Fundusz wsparcia PSP  na rzacz Powiatowej Komendy 

Państwoej Straży Pożarnej w Zambrowie 75411 20000,00  Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Pogodna 63/1, 15-365 Białystok 80130  63860,00 

4. Uniwersytecki Szpital Kliniczny  w Białumstoku 85112 10000,00   80150  13605,00 

5. Gmina Zambrów 60014 720000,00  Razem  ZDZ :  x  355510,00 

6. Gmina Miasto Zambrów 60014 500000,00  
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży ,                                                                      
ul. Wojska Polskiego 113 , 18-402 Łomża  

80130          
80150  

382660,00               
52664,00 

 Razem dotacje: x 1275000,00  Razem Stowarzyczenie : x  435324,00 

    2. Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 75515 60726,00  

     Rehabilitacja zawodowa osób     

    3. 
 niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szumowie 
prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Służek 85311 70000,00 71093,00 

    4. 

Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce wodnej w tym dotyczące 

instalacji lub  urządzeń ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej 

retencji wodnej  90019 60000,00  

    5. Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 92195 20000,00  

    6. Kkultura fizyczna 92605 15000,00  

     Razem dotacje :  225726,00 861927,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2016



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/142/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

Zwiększenie dochodów o kwotę 1 018 987 zł, dokonano w związku otrzymaniem informacji o ostatecznych 

kwotach subwencji ogólnej i udziałów powiatu w dochodach budżetu państwa. 

Zmiany kwot ostatecznych w odniesieniu do kwot wstępnych : 

1) Zwiększenia o kwotę 598 426 zł, części oświatowej subwencji ogólnej, 

2) Zmniejszenie udziału we wpływach z podatku dochodowego - 2 978 zł, 

3) Wprowadzenie kwoty dotacji w wysokości 16 000 zł, na zakup książek do bibliotek szkolnych w ramach 

wieloletniego programu p.n. "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" - Priorytet 3 dla ZSO i SOSW. 

4) Wprowadzenie środków na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz środków krajowych w łącznej kwocie 407 539 zł w tym 365 474 zł z EFS. Finansowy 

udział powiatu wynosi 6 192 zł. Programy będą realizowane przez ZSO - projekt "Ścisłe nauki i dobre chęci 

to nas kręci" - zaplanowano wydatki w kwocie 137 744 zł, ZSA - projekt "Postaw na sukces" - 

zaplanowano wydatki w kwocie 67 993 zł i ZS Nr 1 - projekt "Nowe koncepcje -Nowe Perspektywy"  

zaplanowano wydatki w kwocie 207 994 zł. 

Wprowadzone zmiany wydatków dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 794 809 zł w tym: 

a) dla Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości zwiększenie o kwotę - 102 649 w tym: 

- rozdział 80146 § 4300 2 698 zł, § 4700 - 3 251 zł, 

- rozdział 80150 - 28 707 zł,  

- rozdział 75864 - 58 946 zł, 

- rozdział 80195 - 9 047 zł, 

 w klasyfikacji zgodnej z wnioskiem dyrektora, 

b) dla Zespołu Szkół Nr 1 zwiększenie o kwotę 226 627 zł w tym: 

- rozdział 80146 § 4300 - 3 000 zł, § 4700 - 8 000 zł; Ś 

- rozdział 80150 - 7 633 zł,  

- rozdział 75864 - 186 343 zł, 

- rozdział 80195 - 21 651 zł, 

w klasyfikacji zgodnie z wnioskiem dyrektora, 

c) dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących zwiększenie o kwotę 37 139 zł w tym: 

- rozdział 80110 zmniejszenie o kwotę 113 621 zł, 

- rozdział 80120 zmniejszenie o kwotę 38 305 zł, 

- rozdział 80146 zwiększenie o 39 321 zł, 

- rozdział 80150 zwiększenie o 12 000 zł, 

- rozdział 75864 zwiększenie - 120 185 zł, 

- rozdział 80195 zwiększenie - 17 559 zł. 

 w klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskiem dyrektora, 

d) dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego zwiększenie o kwotę 424 996 zł w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2016



100 000 zł, na zadanie - Przebudowa Łazienek w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowaczego  

w Długoborzu - likwidacja barier architektonicznych.  

e) dla Bursy Szkolnej -rozdział 80146 § 4300 zwiększenie o kwotę 988 zł, 

f) dla Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej -rozdział 80146 § 4300 zwiększenie o kwotę 2 410 zł, 

2) zwiększenie wydatków na zadania drogowe w kwocie 219 178 zł. 

3) zwiększenie o kwotę 5 000 zł, wydatków na dotacje dla podmiotów niepublicznych wybranych w drodze 

konkursów do realizacji zadań własnych powiatu z zakresu kultury fizycznej. 

Zmiany wprowadzone w załącznikach 3 i 5 do uchwały budżetowej dotyczą dostosowania wartości  

w załącznikach do kwot w planie wydatków budżetowych po zmianach. 

Przesunięcia w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami dokonano zgodnie z wnioskami 

kierowników jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2016


		2017-05-16T08:58:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




